



HAMPUMAHARJOITTELUN EDISTÄMINEN

Ampumaharjoittelu on yksi turvallisen aseenkäsittelyn perustekijä, ja jokainen vastuullinen metsästäjä pitää yllä ampumataitoaan ja –kalustoaan

Tässä ohjeessa on kuvattu toiminta, jolla seurataan Simon Alajoen Linnustajat ry:n jäsenten ampumaharjoittelumäärää. Toiminnalla pyritään aktivoimaan merkittävästi vähentynyttä ampumaharjoittelua, edistämään aseenkäsittelyä, aseiden kunnon ylläpitoa ja tätä kautta kohentamaan ampujien ampumakuntoa sekä parantamaan turvallisuutta

Tässä ohjeessa ampumaharjoittelulla tarkoitetaan hirvikivääriradalla vähintään 75m matkalta tai pienoiskivääriradalla tai haulikkoradalla hirvikuvioon suoritettavaa ampumaharjoittelua. Toimintaan saa osallistua kaikki seuran jäsenet.

**TOIMINNAN KUVAUS:**

Suosittelavaa on, että ennen kuluvan kauden alkua jokainen metsällä asetta käyttävä jäsen suorittaa *metsästysaseellaan* vähintään kaksi harjoittelusarjaa. (sama sääntö kaikille jäsenille)

Harjoittelusarjat:

Hirvikivääri tai pienoiskivääri

Ensisijainen harjoittelusarja (3 laukausta):

- ⊕ *3 laukausta niin, että hirvikuvio ajetaan näkyviin ampuma-aukon oikeaan reunaan. Seisovaan hirvikuvioon ammutaan 2 laukausta*

Toisen laukauksen jälkeen hirvikuvio ajetaan liikkeelle. Kolmas ja viimeinen laukaus ammutaan liikkuvaan hirvikuvioon (menosuuntaan)

Muut harjoittelusarjaksi luetut sarjat:

- ⊕ *vähintään 3 seisovaan ja 3 liikkuvaan hirvikuvioon ammuttua laukausta*
- ⊕ *10 liikkuvaan hirvikuvioon ammuttua laukausta*

Haulikko:

Kokonainen kierros haulikkoradalla = yksi (1) sarja

TOTEUTUS

Ylläpidetään ampujalistaa. Lisäksi toiminnan seurantaan on laadittu *Ampumaharjoittelukortti*

Kortteja jaetaan ratavalvojille, joilta jäsenet saavat kortin käyttöönsä. Hirvenmetsästyksen ampujalistat toimitetaan ratavalvojille

Radalla vuorossa olevalta ammunnanvalvojalta saa kuittauksen korttiin ja lisäksi valvojat merkaavat omaan hirvenmetsästäjien listaan kunkin ampujan kohdalle suoritteet. Listat toimitetaan ennen kesäkokousta sihteerille.



Jokainen huolehtii henkilökohtaisesti, että suorite tulee kirjattua. Ratavalvojat eivät ole velvollisia tiedustelemaan kuka haluaa kuittauksen ja kuka ei. Korttiin kirjataan vain 2 harjoittelusarjaa / kausi

SEURANTA

Sihteeri siirtää ammunnanvalvojilta palautuneista harjoittelulistoista suoritteet yhteen luetteloon. Hirvikokouksessa tarkistetaan, montako harjoitetta kussakin seurueessa on suoritettu ja/tai suorittamatta

Metsästyksen johtajat tarkistavat harjoitussuoritteet kuluvan jahtikauden ensimmäisellä käskynjaolla

PALKITSEMINEN

Kesäkokoukseen mennessä vähintään 2 tässä ohjeessa määritettyä harjoitussarjaa / harjoittelukausi ampuneiden jäsenten kesken arvotaan 100EUR S-ryhmän lahjakortti

Arvontaan osallistutaan palauttamalla kesäkokouksen alussa harjoittelukortti sihteerille. Harjoittelukortti toimii arpalipukkeena. Arvonta suoritetaan kesäkokouksessa päätteeksi ja harjoittelukortit palautetaan jäsenille.

4.8.2022, Johtokunta